

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005	
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	по ОКПО			
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	по ОКПО			
Стройка: Текущий ремонт МКД				
Объект: Текущий ремонт МКД				
	Вид деятельности по ОКДП			
	Договор подряда (контракта)	номер		
		дата		
	Вид операции			
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	38-1	30,09,2015	01,09,2015	30,09,2015

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:	210.822 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	0.443 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	69.672 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 12.2015 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон) с доп. и изм. 2".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
			Кол-во механизаторов				

1	2	3	4	5	6	7	8
2.	E65-2-1	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 50 мм	100 м трубопр овода с фасонн ыми частями		2.799	9 938.51	27 817.90
2. 1.	31-1029	Рабочий строитель среднего разряда 2,9	чел.-ч	68.8	192.5712	143.810	27 693.66
2. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.16	0.44784	163.630	73.28
2. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.16	0.44784	<u>277.41</u>	<u>124.24</u>
			(1)			163.63	73.28
2. 4.	c509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0.59	1.65141		
		Накладные расходы				63%	17 493.17
		Сметная прибыль				40%	11 106.78
		Всего с НР и СП					56 417.85
3.	E16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 110 мм	100 м трубопр овода		2.0854	14 394.08	30 017.42
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.38					
3. 1.	31-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	85.008	177.27568 32	168.650	29 897.54
3. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.075	0.156405	232.850	36.42
3. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.045	0.093843	<u>512.01</u>	<u>48.05</u>
			(1)			232.85	21.85
3. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.03	0.062562	<u>558.49</u>	<u>34.94</u>
			(1)			232.85	14.57
3. 5.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.03	0.062562	<u>589.67</u>	<u>36.89</u>
			(1)			163.63	10.24
		Накладные расходы				98%	29 335.28
		Сметная прибыль				56%	16 763.02
		Всего с НР и СП					76 115.72
4.	E16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 50 мм	100 м трубопр овода		0.7136	14 975.93	10 686.82
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.38					
4. 1.	31-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	88.6512	63.261496 32	168.650	10 669.05
4. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.03	0.021408	232.850	4.98
4. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.015	0.010704	<u>512.01</u>	<u>5.48</u>
			(1)			232.85	2.49

4. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.015	0.010704	<u>558.49</u> 232.85	<u>5.98</u> 2.49
4. 5.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.015	0.010704	<u>589.67</u> 163.63	<u>6.31</u> 1.75
		<i>Накладные расходы</i>				98%	10 460.55
		<i>Сметная прибыль</i>				56%	5 977.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					27 124.83
5.	C1-1	Труба п/п 110 (2м)	шт.		72	315.00	22 680.00
6.	C1-2	Труба п/п 110 (0,75м)	шт.		67	163.00	10 921.00
7.	C1-3	Ревизия 110	шт.		5	85.00	425.00
8.	C1-4	Труба п/п 50 (0,5м)	шт.		43	44.00	1 892.00
9.	C1-5	Тройник ПП 110х50*87,5	шт.		63	51.00	3 213.00
10.	C1-6	Переход соосный ПП 75*50	шт.		8	24.00	192.00
11.	C1-7	Манжета переходная 73*50	шт.		10	24.00	240.00
12.	C1-8	Отвод 110 45гр.	шт.		10	44.00	440.00
13.	C1-9	Муфта 110	шт.		8	48.00	384.00
14.	C1-10	Отвод 50 90гр.	шт.		72	16.00	1 152.00
15.	C1-11	Труба ПП 50 1,0м	шт.		9	60.00	540.00
16.	C1-12	Патрубок компенсационный ПП 110	шт.		1	73.00	73.00
17.	C1-13	Труба пп 50 2,0м	шт.		5	117.00	585.00
18.	C1-14	Тройник ПП 50*50*87,5	шт.		5	31.00	155.00
19.	C1-15	Труба п/п 110 (0,25м)	шт.		8	78.00	624.00
					Объем: 4+4		
20.	C1-16	Труба п/п 50 (0,75м)	шт.		4	54.00	216.00
22.	C1-18	Труба п/п 50 (2,00м)	шт.		1	110.00	110.00
23.	C1-19	Хомут 4" (107-115) к стене с резьбой	шт.		134	48.00	6 432.00
24.	C1-20	Хомут 2" (59-63) к стене с резьбой	шт.		1	25.00	25.00
25.	C1-21	Хомут 1 1/2" (47-51) к стене с резьбой	шт.		4	24.00	96.00
26.	C1-22	Хомут со шпилькой	шт.		1	60.00	60.00
27.	C1-23	Тройник 50	шт.		1	35.00	35.00
28.	C1-24	Патрубок 110 (0,25м)	шт.		2	80.00	160.00
29.	C1-25	Переход д=50ПВФ чуг.	шт.		16	100.00	1 600.00
30.	E16-07-004-02	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром 100 мм	1 врезка		1	1 302.64	1 302.64
30. 1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	8.94	8.94	145.050	1 296.75

30. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.01	0.01	<u>589.67</u>	<u>5.90</u>
			(1)			163.63	1.64
		<i>Накладные расходы</i>				98%	1 270.82
		<i>Сметная прибыль</i>				56%	726.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 299.64

. ИТОГО ПО АКТУ	122 074.78
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	52 250.00
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	52 250.00
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	69 824.78
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=63 - по стр. 2; %=98 - по стр. 3, 4, 30)	58 559.82
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=40 - по стр. 2; %=56 - по стр. 3, 4, 30)	34 573.43
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	162 958.03
. ВСЕГО ПО АКТУ	215 208.03
Всего накладные расходы	0.94 55 046.23
Всего сметная прибыль	0.9 31 116.09
ИТОГО	208 237.10
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)	0.030816 1 696.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)	0.027 840.13
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)	0.18 48.20
ВСЕГО	210 821.73

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.